
Smlouva o dílo ě.312016

uzavřenádle § 2586 a násl. záil'.ona8g2}lz S.,občanský zikoruk,ve znění pozdějŠÍch

předpisů

L
Smluvní strany

1. Objednatel: I)omov mládeže, internát a školní jídelnao

Hradec Králové, Vocelova 146915

Vocelova 146915,saa a2 Hradec Králové
Zastoupený: Mgr. Sylvou Nekolovoq ředitelkou
Ve věďechtechnických: Bc. Pavlína Hnízdová, vedoucí provozního

úseku, kontakt: mobil 6a3 39l 687

tČo: ooszglts DIČ: CZaa5283l5
Bankovní spojení: KB HK č.tl. 7 8 -7 7 5 l42a227 l 01'Oa

(dálejen objednatel)

Z.Zhotovitet: KLIMACOOL spol. s r.o.
Orlická 318117,500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Petrem Vinduškou, DiS
Kontakt: mobil 603 48 0a4
tČo:zlqdtzsg DIČ:CZ27468259
Bankovní spojení: KB HK ě.tr- rc7-66139n2a7lalg0

(dále jen zhotovitel)

il.
předmět dfla

Zhotovitel se na zikJadé této smlouvy zwtazaje na své náklady a nebezpečí

provést pro objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a objednatel se

"a"a""Jěraďnedokončené 
dilo od áotovitele převzítazap|attt dohodnutolr cenu.

PředmÉtem díla je ,,Dodávka a montáž klimatizaceo,, dle cenové nabídky č. 16_

181 ze dne lt.Š.zorc, která je přílohou č. l této smlouvy o dílo. Jedná se o

dodávku a montáž klimatizace do 17 ti pokojů žráků v 6.NP., a do 5 ti pokojů v
7.NP. ve Vocelově ul.146915.
Zhotovitel provede dílo v kvalitě odpovídající všem standardŮm a technickým

parametrum dle platrrých norem, za polňiťvlastní techniky,

Veškeré možné změny,nebo doplňky rozsahu předmětu díla, kterym se mění cena

díla musí být před 
-vlastní 

rea|izací písemně odsouhlaseny oběma smluvními

stranami a to formou dodatku ke smlouvě o dílo.

1.

2.

J.

4.



ilL
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek ve lhůtě:

Zahájeníprací: 15. července 2016
Ukončeníprací: 15. srpna2016

Iv.
Cena díla

1. Objednatel a áotovitel se dohodli, že cena díla činí :

bez DPH 757 462,70Kč
21%DPH 68 171,64 Kč
vč. DPH 825 63434 Kč

slovy: osmsetdvacetpěttisícšestsettřicetčtyřikorunčeských

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nezbyttté krealizaci díla vč. dopravy a
ekologické likvidace odpadu.

2. Zhotovitel jako plátce dané z přidané hodnoty připočítal k dohodnuté ceně daňz
přidané hodnoty v sazbě 2I Yo s tím, že áto sazba může být změněna, jestliže v
době uskutečnění zdanitelného plnění dojde ke změně právní úpravy.

3. Dohodnuá cena zahmuje veškeré práce a plnění áotovitele, k nimž se podle
této smloulry zavéual.

4. Dohodnutou cenu je možné zýšit pouze tehdy, jestliže objednatel požéÁá
áotovitele o provedení většího množství praci, jiné než smluvené provedení
díla či o jiné anrěny v předmětu díla. Posťup je uveden v č1. il, odst. 4 této
smlouvy. Pokud takto nebude postupováno, není áotovitel povinen takové
práce provést a v případě, že je provede, jedná o vlastní újmě a nemá právo na
jejich úhradu.

5. Po předrání a převzetí díla áotovitel vystaví fakturu. Faktura bude mít
náležitosti daňového dokladu, dle zákona o dani zphdané hodnoty. Bude v ní
uvedeno čislo smlouvy o dílo, datum splatnosti a datum vystavení. Splatnost
konečného daňového dokladu - faktury je 14 kalendářních dnů. Předání a
převzetí je smluvními stranami pokládano za uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Objednatel tímto prohlašuje, žepřijate plnění bude použito qýlučně pro účely,
které jsou předmětem ďaně zpřidané hodnoty a objednatel tedy vystupuje jako
osoba povinná k dani z přidané hodnoty. Při fakturaci stavebních a montážrích
prací bude uplatněn režlmpřenesené daňové povinnosti.

v.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen píed zabájením prací na díle áotoviteli protokoli{rně
předat prostor. Objednatel se zavazuje, že prostor bude zhotoviteli předrán bez



)

).

1.

práv ťetích osob tak, aby áotovitel mohl zaéít v provádění dÍ|a a v tomto aŽ do

jeho ukončení plynule pokračovat.
}hotooit l zaysti poiř"brro,, technickou a časovou součinnost dle Potřeb
objednatele.

vI.
Předávání a přejímání díla

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením, to je

provedením bez vad a nedodělků.
Dokončené dílo bude předáno a píevzato podpisem oprárnrěných osob obou

smluvních stran na předávacím protokolu, s uvedením data předráni .

V případě, že objeánatel odmítne dílo převzít, sepíší 9bě strany zápis, v němž

,rr,,"aoo svá odůvodněná stanoviska a dohodnou náhradní termín předání, pokud

to přichazí v úvahu.

vIL
Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za vaďy dí|a 24 měsíců od předrání a převzetí z titulu

poskytnuté zán:ky.
2. V případě, Ze oújednxel zjistí při předání a převzeš díla nebo nejpozději do

",e*exit,itv 
vadý díla, je povinen je bez zbytečného odkladu písemně

áotoviteli. Y oznárrrreni (reklamaci) objednatel vady

] sek
vady

vad
třetí

uzná nebo sděli, z jbkerro důvodu je odmítá uznat.

4. Pokud se zhotovitel bez zbl,tečného odkladu nevyjiádří k oznámeni

(reklamaci) objednatele, je objednatel oprávněn nechat odstranit vady

5.

6.

osobou.
objednatel má vůči zhotoviteli mimo práv uvedených v obČanském zákoníku i
páo na náhradu nrikladů k odstranění vad prostřednictvím třetí osobY.

irodmínkou 1e,že se jedná o qýdaje prokazatelně a odůvodněně vynaložené.

Smluvni strany potiaaa3i za podstatné porušení smlouvy výskyt takové ,aňy,

která podstatným způsobem rtéhlje či dokonce znemožňuje užívání díla,

hromaáný vysřyt uub u počfu přesahujícím deset či opakovaný výsky stejné

vady po opravě.

vIIL
ukončení smluvního vztahu

Smluvní strany mohou tento vztah založený touto smlouvou ukončit písemnou

dohodou nebo jednostranným písemným odstoupení jedné nebo druhé smluvní

strany od smlouvy.
odstóupení od smlouvy musí b}t doručeno smlurmí straně. Smluvní sfran4

které bylo odstoupení Ód smlouvy doručeno, se k němu musí bez zbýečného

1.



3.

4.

1.
)

J.

odkladu písemně vyjádřit. Ve vyjádření uvede, zda důvody odstoupení uznává

či nikoli. Pokud důvody odstoupení netunává, musí své stanovisko řádně

zdůvodnit.
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy takový stav díla, ktery

neumožriuje jeho rádrLé užívžrrri a prodlení zhotovitele s dokončením dÍla po

dobu delší rlež jeden měsíc a prodlení objednatele s placením dila
prosřednictvím faktury za období delší než 1 měsíc. 

_

Zhotovitel zaroveň v této lhůtě vyklidí prostory DMISJ.

Ix
závérešná ustanovení

Veškeré změny a doptňky této smlouvy lze učinit pouze písemnou formou.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech" z ruclň objednatel obdrží

tři stejnopisy a áotovitel obdrží jeden.

Smluvní strany prosřednictvím podpisů jednajících osob potvrzqí, Že souhlasí

s celým obsahem této smlouvy.

V Hradci Králové dne23.6.2016

Mgr:.{;Á"t"i""e
zazhatovite(e



l{in&oe - t&údpůecfinltn - lW č@la
}lř# l(ráloť,É

***.lrÉaptkcaeu

Altce:

Zadavalel;

§odavaiel:

Vlprmnl:

ťbe:

PeffMrúÉka Di§.
H.:60í14í3 ffid

ilávrh a GBnoyá nabídka

č. 16-18í

í}odávka ktinplhe prc_pdtoF v §. g 7. nodlaži

Do*tov nrlildeĚe, inůernáta škdní jíffina, Hradec KrálovrÉ
Vmelova {469r§, Hra&c l(úl§,é

t(LlllA§@L, s.r.o.
Orlická 31Eťt7, SX} 03 Hradec l&tilové
Ě: U74S82§9, Dlč: CZ274§826§9

í1.05_&16



Xtzet **te: í{tirrl*t*ace plreie §" a T-řlP - DilttŠJ
§f{ ě. ísl8í

Tvp: MlDEáďTO§HltsA §bl. - R4Ťí}A
: }nverter - lare

Jedn.gta: Gena

Fokola 6 t{P

MSilI|BAU-O9HRFN1 _ vnitřtí nástěnná a
venkovni intlerbnrá Pdndka vč. inřav&&
M§MBAU-O9HRFN1 - lN - vnitíní nástěnná
multisplřotlá j. vč. infuovladače
M3OE-27HFN1 - venkovnl multisplbrrá j-

Pokoia 7.ř|P
MSMBAU{9HRFN1 - lN - vnitínl nástěnná
multisp§tová j. vč. infraovladače
M§MBAU-í2HRFN1 - lltl - vnilřnl násÉnná
mulťsplitová j. vč. inřaovladače
MSOC-3§HFN1 _ venkovní multisplitová j.

MMK-AF0093H - vniťní nástěnná VRF j. vč-
infravladače

Mil{Y+rAPl 006HT8P - venkovní inv*rbrová j.

Rozbočovač chlďiva RBM-BY1 05FE
Rozffivač chladiva RBM-BY5§FE

Prodejní cena:
Množ*á*vní sl*va:
lbdávlBceltem:

ks

ks

ks4
ks1
ks1

ks1
ks5
ks6

3

1

2,§ 18 580,00 Kč

2,5 6 23§,00 Kč

8,0 4§ 8§s,00 Kč

2,5 6 23§,00 Kč

3,5 6 890,00 Kč

10,§ 59 900,00 Kě

2,8 18 §70,00 Kě

28,0 220 670,00 Kč
3 530,00 Kě
3ffi0,00 KĚ

37 í§0,00 Kč

18 70§,00 Kč

45 850,00 Kč

24 940,00 Kč

6 890,0§ Kó

59 9@,00 Kč

?22 840,00 Kč

220 670,00 Kě
176§0,00l(č
18 ffi0,00 Kč

672 ffi5,00 Kč
- 148 S52,3* K*

§l4,$t2,70l(ě

ks 12

22'/g

Cu potrubí vč. holace atd.
průměr22/1S
ostatní {16/t0, 1?6}
&ngd kondenátu vč. tvalovek_ N|BCO
Komole venkovní jednotky malá
l(ormb vmkonmí Pdnoffq. - yeká
ilďrÉž wÉř. i}dr,. vř. *ďr§rí
Montážrenkovnf !ffiqy
vě" v*tnÉnl, ďirenía §ak§Éáffi§ky.
Doplnění cttbdi\€
ilnďriptd*líbcfinile
§ůay€ňní upravy, pf6tt§, korwBri §tr(

llont&lcďiern

bm §O 6ca
bm 100 cca
bm í00 cca
kpt 3ks?
l§?P
b§

kg4
b. 1ks1

900,00 Kč
490,00 Kě
200,00 Kč
85CI,00 Kč

1 ffi,m Kč
1 &O,ffi |{č
3ffi},@Kč

70B,& l(ř
8{rs,00 Kč

{8 txp,OCI Kč

mritAi

45 0oo,o0 Kč
49000,W Kč
20 000,00 Kč
2 550,00 Kč
2 6§0,00 Kč

396m,§0 Kč
í5 m§,00 Kč

2 800,00 Kč
8 000,00l{Ě

€ 000,00 Kč

232 5§0,09 Kě

l::: -_
Brtická 3!8j1

§8S 93 Firad*c Král
t*ww klimatizace.g



GE§A*ro*rgntré DPH, t}oed§*xítbs*nbtnyodío" PffilotÉ€sírgÉťffirgí*k§d§rleryracorrerl,
dodaatel§vlňraaftránanĚnycóíry,noťffigtdeťcryáela§ÉúEnt{Ě§$r0uptifuffia&*t rát.
O§tafiríďeSOD.

Zán kets2 ru|ryaPlffivrrrnrbdá*arvývnĚnný,m@pmvaarý*rdB&aa n§é;reĎs(kdorrody.
ilflúa* m n*yt Éí pmhlÉř, - vnlmtíPdnotb Kč §§Or llns - venlmílffi - t(ř 7§O,{BB


